# GRATIAS DEI

## ALVISOIS

# SACRA RIBA

Ad ea que felicem et prosperum statum Terraz nobis et Roman ecclie subditaz populozq; in illie iuentum utilitatem commoda et honores concernunt libenter intendimus et illa prosequimur favoribus oportanis. Hinc itaq; est qd. Oritoibus dilectorz filioz Communitatis et hominum Castri Montissanci. Nam dioc diligenter auditis capientes eisdem Communitati et hominibus nobis et Roman ecclie fidelibus in eoz petitionibus quantum cum deo possumus complacere priuilegia exceptiones immunitates et Capitulo per dictum filium Ludovicum et sancti Laurentii in Domo pbrm Cardinalem Patriarcham Aquilegiam Camerarium nam tunc aplice sedis Legatum eisdem propter fidem eoz obdientiam ac etiam in aliqualem recompensam caminoz ab eis pro statu et honore ecclie perpessoz concessa que bone memorie Eugenius m. per suas in quibus Capitalia super huiusmodi exemptionibus et immunitatibus de uestro ad uestrum inserta erant primo post Nicolaus d. predecessores nei per alias suas in forma brevis litteras confirmauerunt et approbauerunt prout in ipsis litteris continetur quazz tenores hic haberi volumnus pro sufficienter expressis nectio omnia et singula in eis contenta et inserta quecumq; aut fortitate aplica tenore presentium ratificamus approbamus ac confirmamus et presentis scripti patrociniis communimus. Et insuper ut Communitas et homines predicti comitis in huiusmodi fide et devotione perfisi tant adem aut fortitate statuimus et ordinamus qd reformationes et ordinamenta per ipsos Communitatem et homines potissime probato et pacifico statu ipsius Castri fienda dundo non sint contra ecclias tecum libertatem absq; confirmatione aliquis gubernatoris aut Lectoris exequi possit. Et si aliquis eoz contra formam priuilegiorum dicitur ad illam curiam tractus fuerit vel trahetur in futurum quecumq; acta vel fieri nullius sint roboris vel momenti. Preterea Mille florenos qui ab eis in summa florenoz Trium milium novingentorumq; octo soluti fuerunt sed ab officiis dicti predecessoris Nicolai non fuerunt admissi et excomputati nos in tales futuri temporis excomputari eis volumnus et mandamus quicunque etiam per eos facta penitus non obstante Lectori ut saluti animarum xpifiduum cuiuscum Teare consuлатi omnes et singulos ex eis qui Monasterium sancti Thomae dicuntur et Castri ordinis sancte Clare non tamen animo male agendi hactenus intauerunt ab excommunicacionis sententia quam propeca incurritsem hazz serie absoluiimus. Non obstantibus constitutioz et ordinationibus aplicis ac omnibus illis que dicti nisi predecessos non obstatere voluerunt ceteros contraires quibuscumq; Volumnus autem qd si illo unqua tempore dicti Comunitas et homines quod absit ab obdientia et devotione presatis quomodo cumq; deniauerint presentes latere nullius sint roboris vel momenti. Et insuper ex nutre irritum determinimus et inane si secus super his a quoqua quauis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Nulli ergo omniatio hominum licet hanc paginam pro ratiocinationis approbationis confirmationis communitionis statu ordinationis mandati absolutionis voluntatis et Constitutionis infringere vel ei in ini temerario conteindre. Siquis autem hoc attemptare presumpsit in imaginationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli Apolorum eius se nouerit incursum. Dat Rome apud Sanctum Iustum anno Incarnationis dominice Millemo quadringentesimoquinquagesimoquinto Tertio kl May Pontificatus nei Anno Primo.